60. 68.

60. 68. Si mulier ad secundas nuptias peruenierit &
 N. 22. c. 11. (aliij De impleto statuto tempore *)
 61. 69. De non alienandis rebus prioris matrimonij.
 N. 22. c. 12.
 62. 70. De alienatione rerum primi matrimonij. N. 22.
 c. 13.
 63. 71. De non alienanda nisi portione vnius. N. 22. c. 14.
 64. 72. Cuius temporis computatio spectanda sit: &
 quoniodo superflua quantitas distribui debeat.
 N. 22. c. 15.
 65. 73. Si legatum maritus vxori reliquerit. N. 22. c. 16.
 (aliij De legato superfluti personæ relicto.)
 66. 74. Si repudio matrimonium solutum sit, quid statui
 oportet de lucris nuptialibus. N. 22. c. 17.
 67. 75. De augenda, vel minuenda dote, vel propter
 nuptias donatione. N. 22. c. 18.
 68. 76. De usufructu vxoris a marito relicto, vel do-
 mato; & e contrario si marito vxor. N. 22. c. 19.
 (aliij si usufructu a marito relicto, vel contra-
 fiant secundæ nuptiæ.)
 69. 77. Si usufructus dotis nomine, vel propter nu-
 ptias donationis causa constituatur. N. 22. c. 19.
 70. 78. De rebus maternis, & nuptialibus (lucris) quæ
 ad filios familias peruenierunt, & de castrensi,
 vel quasi castrensi peculio. N. 22. c. 20.
 71. 79. Si mulier res, quas liberis donauit, quasi ab in-
 gratis post secundas nuptias suas reuocare ma-
 luerit. N. 22. c. 21.
 72. 80. Ut secundo marito copulata mulier prioris viri
 dignitatib. vel priuilegijs nō vtatur. N. 22. c. 22.
 73. 81. De libertis mulieribus quæ patronis suis con-
 iunctæ sunt. N. 22. c. 23.
 74. 82. Si adhuc constate matrimonio dotem maritus
 vxori sua persoluerit. N. 22. c. 24.

75. 83. Si mulier liberorum suorum tutelam admini-
 strauerit, & ad secundas conuolauerit nuptias.
 N. 22. c. 25.
 76. 84. Si sub condicione mater a patre legatum, vel
 fidicommisum reliquerit filio suo. N. 22. c. 26.
 77. 85. De clericis, qui nuptias cōtrahere non possunt.
 N. 22. c. 27.
 78. 86. Si decebens maritus vxori sua legauerit, sub
 condicione, si secundas nuptias non cōtraxerit,
 vel contra, id est si vxor marito. N. 22. c. 28.
 79. 87. Mulier, quæ secundas nuptias cōtraxerit, quem
 admodū sui sui successionem capiat tam ex te-
 stamento, quam ab intestato. Loquitur autem
 in eodem capitulo: & de fratribus successione.
 N. 22. c. 29.
 80. 88. Si mater alienare voluerit (ea, quæ) ex filiorum
 successione deuoluta sunt. N. 22. c. 30. (aliij eas
 res, quæ ad eam &c. deuolutæ sunt.)
 81. 89. Quæ causæ repudij sunt. N. 22. c. 31.
 82. 90. De appellationibus. N. 23. c. 1.
 83. 91. De consultationibus. N. 23. c. 2.
 84. 92. De prouocatione in Aegyptiaca regione por-
 recta. N. 23. c. 3.
 85. 93. De prouocationibus in Afiana, vel Pontica re-
 gione porrectis. N. 23. c. 4.
 86. 94. De prouocationibus in Orientali regione por-
 rectis. N. 23. c. 4.
 87. 95. De appellationibus, contra sententias specta-
 bilium iudicium porrectis. N. 23. c. 4.
 88. 96. De appellationibus ad spectabiles iudices intro-
 ducendis, & exercendis. N. 23. c. 5.
 89. * *
 90. 97. De officio Moderatoris utriusque Ponti, id est
 Helenoponti. N. 23. c. 1. 2. 3.

- 98. De officio Prætoris Paphlagoniz. N. 29.
- * *
- 99. De Comite tertiaz Armeniz. N. 21. c. 1.
- 100. Si in secunda Armenia prouocatio porrecta sit. N. 31. c. 2.
- 101. De pignoribus, & vñoris dandis propter res rustico mutuatas. N. 32. N. 33. N. 34.
- 102. De adiutoribus Quæstoris. N. 35.
- * *
- 103. De Decurionibus, & filijs eorum. N. 38. c. 1. 2. 3. (alij De curionibus.)
- 104. De filiabus Decurionum. N. 38. c. 4. (alij De filiabus Curionum.)
- 105. De liberis vtriusq. sexus (Decurionum.) N. 38. c. 5. (alij curionum.)
- 106. Ut ex curiali patre, & murilegula, vel comitiaca matre curialis filius nascatur. N. 38. c. 6.
- 107. Si quis vnū ex liberis suis heredem instituerit, vel extraneum heredem scripscrit, & rogauerit eum, vt tempore, quo morietur hereditatem alij restituat. N. 39. c. 1.
- 108. Si soluto matrimonio mulier secudas quidem non cōtraxerit nuptias, ante annum impletum ab aliquo stuprata sit. N. 39. c. 2.
- * *
- 109. De Quæstoriib. id est Præfectis insularū. N. 41.
- * *
- 110. De tabellionibus, siue de instrumentorum fide. N. 44. c. 1. 1.
- 111. De Iudixis, Samaritis, & hæreticis curialibus. N. 45. c. 1.
- 112. De testimonio hæreticorum. N. 45. c. 2.
- * *
- 113. De præfatione instrumentorum. N. 47. c. 1.

84. 114.

- De litteris in instrumento conscribendis. N. 47. c. 2. (alij De litteris instrumentorum non scribendis obscuris.)
- 85. 115. Si quis modum substantiaz suaz in scripturis declarauerit. N. 48.
- 116. De temporibus appellationum. N. 49. c. 1.
- 117. De comparatione litterarum siue ex publico instrumento, siue ex chirographo. N. 49. c. 2.
- 86. 118. De iurecruando propter calumniam dādo, vel propter dilationes petēdas, (aut prouocationes exercendas.) N. 49. c. 3. (alij vel probationes.)
- * *
- 119. Ut scenicx mulieres non cogātur in eadem tur pitudine manere. N. 51.
- 87. 120. Ut ciues, vel vicarij pro alijs ciuibus suis, vel vicarijs non teneantur. N. 52. c. 1.
- 121. Ut donations in Imperatorē faciendaz & sine monumentis valeant. N. 52. c. 2.
- 88. 122. De reis ab alio loco in alium retrahendis ex diuino nutu, vel iussione maximaz potestatis. N. 53. c. 1. 2.
- 89. 123. De admonitione reorū, siue de in ius vocando. N. 53. c. 3.
- 124. De iurator.cautionibus. N. 53. c. 4.
- 125. De casu militiaz. N. 53. c. 5.
- 90. 126. De inope muliere, quaz sine dote nupta est, quaz quartam partem defuncto eo capere debet. N. 53. c. 6.
- 91. 127. De ijs, qui ex libera matre, & adscriptio patre nati sunt. N. 54. c. 1.
- 92. 128. Si venerabilis locus cum alio venerabili loco rerum immobilium permutationem facere maluerit. N. 54. c. 2.
- 93. 129. Ut liceat venerabilibus locis perpetuos inter se contractus emphyteuseos facere. N. 55.